

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0102023
Stavba: Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

JKSO:
Miesto: Poprad, Murgašova 94

KS:
Dátum: 24.1.2024

Objednávateľ:
Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

IČO: 45300534
IČ DPH: SK2022926301

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ivan Michlík

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 982,08
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	62 982,08	12 596,42
	Cena s DPH v EUR		75 578,50

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0102023		
Stavba:	Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad		
Miesto:	Poprad, Murgašova 94	Dátum:	24.01.2024
Objednávateľ:	Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18	Spracovateľ:	Ivan Michlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		62 982,08	75 578,50
001	stavebné práce	60 070,69	72 084,83
002	elektroinštalácia	1 129,31	1 355,17
003	vykurovanie	428,34	514,01
004	zdravotechnika	1 353,74	1 624,49

zadanie

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

001 - stavebné práce

JKSO:

Miesto: Poprad, Murgašova 94

KS:

Dátum: 24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

IČO:

45300534

IČ DPH:

SK2022926301

Projektant:

archgrup sro

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ivan Michlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 070,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 070,69	20,00%	12 014,14
Cena s DPH			72 084,83
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:	Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad	Dátum:	24.01.2024
Objekt:	001 - stavebné práce	Projektant:	archgrup sro
Miesto:	Poprad, Murgašova 94	Spracovateľ:	Ivan Michlík
Objednávateľ:	Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94		
Zhotoviteľ:	MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	60 070,69
HSV - Práce a dodávky HSV	3 386,55
2 - Zakladanie	53,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 369,05
8 - Rúrové vedenie	54,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 890,02
99 - Presun hmôt HSV	19,31
PSV - Práce a dodávky PSV	32 681,94
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	706,30
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	444,80
763 - Konštrukcie - drevostavby	92,90
766 - Konštrukcie stolárske	407,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	29 350,75
771 - Podlahy z dlaždíc	322,44
781 - Obklady	1 109,89
784 - Maľby	112,74
787 - Zasklievanie	134,81
M - Práce a dodávky M	24 002,20
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	24 002,20

zadanie

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

001 - stavebné práce

Miesto:

Poprad, Murgašova 94

Dátum:

24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

Projektant:

archgrup sro

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

Spracovateľ:

Ivan Michlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 60 070,69

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 386,55
D	2	Zakladanie					53,65
1	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	4,140	12,96	53,65
PP		Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok stien -0,063t					
VV		(3,45*0,3*4)			4,140		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 369,05
2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	38,985	1,80	70,17
PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, ktoré sa zhotovujú pred úpravami povrchu, a obalenie osadených dverných zárubní pred znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastický lepiových) maltovin vrátane neskoršieho odkrytia vykonávané akýmkoľvek vhodným spôsobom					
VV		3,45*5,65*2			38,985		
3	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3,203	1,63	5,22
PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, ktoré sa zhotovujú pred úpravami povrchu, a obalenie osadených dverných zárubní pred znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastický lepiových) maltovin vrátane neskoršieho odkrytia vykonávané akýmkoľvek vhodným spôsobom					
VV		(1,85*0,65)+2			3,203		
4	K	611401311.S	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,000	10,85	21,70
PP		Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo nad 0,25 do 1 m2					
5	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	6,450	2,48	16,00
PP		Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady					
VV		2,15*3,0			6,450		
6	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,450	10,85	69,98
PP		Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 3 mm					
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,450	7,52	48,50
PP		Potiahnutie stropov rovných, trámových vnútorných v ploche alebo pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku), sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením					
8	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	33,117	2,48	82,13
PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady					
9	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	4,140	29,80	123,37
PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 30 mm					
10	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	4,140	10,85	44,92
PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 3 mm					
11	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	14,147	12,14	171,74
PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 3 mm					
VV		33,117-18,97			14,147		
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	33,117	7,52	249,04
PP		Potiahnutie vnútorných stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením					
13	K	632451624.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravou (reprofilačnou) maltou na betón a murivo hr. 20 mm	m2	2,260	15,32	34,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Sanácia betónových konštrukcií, opravná (reprofiláčna) malta na betón a murivo hr. 20 mm				
	VV		5,65*0,2*2		2,260		
14	K	632452152.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 20 mm	m2	6,450	9,92	63,98
	PP		Cementový poter z polotovaru dovezeného z betonárky pevnosti v tlaku 30 MPa hr. 20 mm				
	VV		2,15*3,0		6,450		
15	K	632452615.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 7 mm	m2	6,075	9,42	57,23
	PP		Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 7 mm				
	VV		1,35*4,5		6,075		
16	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	6,450	11,85	76,43
	PP		Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 25 MPa hr. 5 mm				
17	K	642940010.S	Začistenie skrytej zárubne	m	5,000	12,54	62,70
	PP		Montáž dverných zárubní kovových doplnkové práce začistenie zárubne				
18	K	642940020.S	Vylatie ukotvenej bezpečnostnej zárubne čerstvým betónom	ks	1,000	45,26	45,26
	PP		Montáž dverných zárubní kovových doplnkové práce zaliate zárubne betónom				
19	K	642942111.S	Osadenie ocefovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	11,52	11,52
	PP		Montáž dverných zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2				
20	M	553310008900.S	Zárubňa ocefová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	94,00	94,00
	PP		Zárubňa ocefová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L				
21	K	642942591.S	Osadenie kotevných želez horného vedenia posuvných dverí pre osadenie ocefovej dverovej zárubne alebo rámu	ks	1,000	20,54	20,54
	PP		Montáž dverných zárubní kovových doplnkové práce osadenie kotevných želez				
	D	8	Rúrové vedenie				54,52
22	K	899912102.S	Montáž ocefových chráničiek D 219x10	m	0,500	18,45	9,23
	PP		Montáž ocefovej chráničky D 219x10 mm				
23	M	142110003400.S	Rúra ocefová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0	m	0,500	90,58	45,29
	PP		Rúra ocefová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 890,02
24	K	941.1	demontáž pracovného lešenia	m2	23,400	0,95	22,23
	PP		demontáž pracovného lešenia				
25	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	23,400	3,90	91,26
	PP		Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
	VV		(5,65*1,0*3)+(2,15*3)		23,400		
26	K	952902110.S	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	19,950	1,20	23,94
	PP		Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách				
	VV		3,5*5,7		19,950		
27	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,323	81,10	26,20
	PP		Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanin betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,200 t				
	VV		2,15*3,0*0,05		0,323		
28	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	6,450	3,25	20,96
	PP		Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka s akoukoľvek výplňou škár z kameninových, cementových, terazzových, čadičových alebo keramických dlaždíc, hr. nad 10 mm -0,065 t				
	VV		2,15*3,0		6,450		
29	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, - 0,55700t	m2	2,800	4,89	13,69
	PP		Prisekanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm -0,557 t				
	VV		(2,0*0,7*2)		2,800		
30	K	968081125.S	Vývesenie plastového dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	4,000	2,51	10,04
	PP		Vývesenie plastových kridiel dverí do suti, plochy do 2 m2 -0,026 t				
31	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	6,750	3,21	21,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2 -0,062 t			0	
	VV		(5,65+5,65+3,45+3,45+5,65+(4*2,1)+1,5)*0,1*2		6,750		
32	K	972056019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	50,000	21,42	1 071,00
	PP		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do stropných konštrukcií železobetónových nad D 200 do 225 mm -0,00095 t				
33	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	6,450	3,24	20,90
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stropov vnútorných v rozsahu do 100 % -0,050 t				
	VV		2,15*3,0		6,450		
34	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	33,117	3,24	107,30
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t				
	VV		((2,15+2,15+3,0+3,0)*3,38)-(0,9*2,0)-(0,65*1,85)+(4,35*0,3)		33,117		
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,002	11,52	69,14
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,002	0,38	2,28
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
37	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,002	9,54	57,26
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
38	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,002	1,10	6,60
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
39	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,002	54,24	325,55
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
	D	99	Presun hmôt HSV				19,31
40	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,321	14,62	19,31
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				32 681,94
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				706,30
41	K	711211071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	6,450	27,24	175,70
	PP		Hydroizolačná stierka jednozložková na ploche vodorovnej polyuretánová				
42	K	711212071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	18,970	27,85	528,31
	PP		Hydroizolačná stierka jednozložková na ploche zvislej polyuretánová				
43	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	33,15	2,29
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m				
	D	714	Akustické a protiotrasové opatrenie				444,80
44	K	714111201.S	Montáž akustických obkladov so zdôraznenými škárami vloženou lištou	m2	4,140	20,54	85,04
	PP		Montáž akustických obkladov pohltivých z drevených panelov bez podkladového roštu so zdôraznenými škárami vloženou lištou				
45	M	606210000100.S	Preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxh 2500x1250x15 mm	m2	4,140	61,52	254,69
	PP		Preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxh 2500x1250x15 mm				
46	K	714119001.S.1	podkladový rošt vrátane spojovacieho materiálu, kotvenia na stenu	m2	4,140	12,85	53,20
	PP		Montáž akustických obkladov pohltivých z drevených panelov bez podkladového roštu rošt podkladový				
47	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	0,108	452,25	48,84
	PP		Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I				
	VV		(0,06*0,06*3,45*8)+(0,3*0,06*0,06*4*2)		0,108		
48	K	998714101.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	0,107	28,32	3,03
	PP		Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m				
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				92,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	763161690.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - opláštenie inštalácie WC predsteny sadrokartónovým WC modulom (šxv) 660x1200 mm	ks	1,000	75,32	75,32
PP			Montáž sadrokartónových prefabrikovaných výrobkov, opláštenie inštalácie WC predsteny sadrokartónovým WC modulom 660x1200 mm				
50	M	590110006200.S	Sadrokartónový WC modul, rozmer 1200x660 mm doska impregnovaná H2 hr. 12,5 mm, zlepená hrana	ks	2,000	8,50	17,00
PP			Sadrokartónový WC modul, rozmer 1200x660 mm doska impregnovaná H2 hr. 12,5 mm, zlepená hrana				
51	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,017	34,20	0,58
PP			Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie, výška stavby (objektu) do 7.0 m				
D 766			Konštrukcie stolárske				
							407,31
52	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t	m2	4,140	5,30	21,94
PP			Demontáž obloženia stien panelmi nad 1,5 m2 -0,02465t				
VV			0,3*3,45*4	4,140			
53	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	4,140	3,58	14,82
PP			Demontáž obloženia stien podkladových roštov -0,00800t				
54	K	766416133.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 1,5 m2	m2	4,140	14,95	61,89
PP			Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 1,5 m2				
VV			0,3*3,45*4	4,140			
55	M	606210000100.S	Preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxhr 2500x1250x15 mm	m2	4,140	51,36	212,63
PP			Preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxhr 2500x1250x15 mm				
56	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	17,96	17,96
PP			Montáž dreveného dverového kridla pre dvere jednokridlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové				
57	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 1x, vodovodné držadlo 1x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	21,85	21,85
PP			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
58	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	51,47	51,47
PP			Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné				
59	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	1,000	3,23	3,23
PP			Demontáž parapetných dosiek, plastových šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm				
60	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,073	20,84	1,52
PP			Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
							29 350,75
61	K	767.1	reflexný kontrastný polep na automatické dvere výška polepu min 50mm	m	11,300	1,50	16,95
PP			reflexný kontrastný polep na automatické dvere výška polepu min 50mm				
VV			5,65*2	11,300			
62	K	767590205.S	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	6,075	17,98	109,23
PP			Montáž čistiacej rohože na podlahu gumovo - polypropylénovej				
VV			1,35*4,5	6,075			
63	M	697510004700.S	Gumové olemovanie k čistiacej rohoži, šírka: 45 mm	m	6,197	3,89	24,11
PP			Gumové olemovanie k čistiacej rohoži, šírka: 45 mm				
64	M	697540000100.S	Rohož čistiaca gumovo – polypropylénová, výška rohože 17 mm	m2	6,075	19,87	120,71
PP			Rohož čistiaca gumovo – polypropylénová, výška rohože 17 mm				
65	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľečnej fólie na okná	m2	0,650	11,24	7,31
PP			Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľečnej fólie na okná				
VV			0,65*1,0	0,650			
66	M	1247	fólia na sklo lepená zo strany interiéru nepriehľadná	m2	0,650	3,01	1,96
PP			fólia na sklo lepená zo strany interiéru nepriehľadná				
67	K	767640010.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	30,800	32,45	999,46
PP			Montáž hliníkových sklopno a zdvižno posuvných dverí s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou ISO páskou 1 bm obvodu montáže				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	32,340	1,98	64,03
	PP		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru				
69	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	32,340	0,96	31,05
	PP		Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru				
70	M	553410040800.S .1	presklená stena so vsadenými dvojkrídlovými automatickými dvermi o šírke krídla 0,9m. Postranné svetlíky pevné, nadsvetlík trojdielny pevné zasklenie. Uw 0,85kW/m2, bezprahové, izolačné dvojsklo medzera plnená vzácnym plynom. Bezpečnostné sklo	ks	2,000	13 960,65	27 921,30
	PP		Dvere hliníkové zdvižno - posuvné trojkrídlové, vxš 3000x5500 mm, izolačné trojsklo				
71	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,270	43,02	54,64
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné a doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				322,44
72	K	771571132.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm	m2	6,450	25,94	167,31
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladných do malty, v obmedzenom priestore 300 x 300 mm				
	VV		2,15*3,0		6,450		
73	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	6,708	21,56	144,62
	PP		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné				
	VV		6,45*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		6,708		
74	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,367	28,65	10,51
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				
	D	781	Obklady				1 109,89
75	K	781441070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore vef. 300x300 mm	m2	18,970	32,80	622,22
	PP		Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm				
	VV		((2,15+2,15+3+3)*2,0)-(0,9*2,0)-(0,5*0,65)+(0,5*0,3*2)+(0,3*0,65)		18,970		
76	M	597640001800.S .1	Obkladačky keramické lxxvhr 298x298x10 mm	m2	19,729	18,02	355,52
	PP		Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm				
	VV		18,97*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		19,729		
77	M	585860000100.S	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocidmi	kg	5,000	15,74	78,70
	PP		Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocidmi				
78	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	6,650	2,03	13,50
	PP		Montáž plastových profilov pre obklad do malty roh steny				
	VV		(0,5*2)+(0,65)+(5)		6,650		
79	M	283410018270.S	Profil ukončovaci obly uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 12,5 mm, PVC	m	6,717	1,72	11,55
	PP		Profil ukončovaci obly uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 12,5 mm, PVC				
	VV		6,65*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,717		
80	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,326	21,42	28,40
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
	D	784	Maľby				112,74
81	K	784426050.S	Maľby silikátové ručne nanášané, jednonásobné tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	40,997	2,75	112,74
	PP		Maľby silikátové, ručne nanášané, jednonásobné, tónované na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
	VV		(2,5*5,65)+(5,65*0,5)+(3,45*0,5*2)+(2,15*3,0)+(33,117-18,97)		40,997		
	D	787	Zasklievanie				134,81
82	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	35,475	3,80	134,81
	PP		Vysklievanie okien a dverí skla plochého, nad 1 do 3 m2 -0,01400 t				
	VV		((0,9*2,0*6)+(1,85*1,25*3))*2		35,475		
	D	M	Práce a dodávky M				24 002,20
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				24 002,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	330030330.S.1	montáž šikmá schodisková plošina SP Omega pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 250 kg, plošina 800*900mm, zastávky 3	ks	1,000	1 580,00	1 580,00
PP			Zdvíhacie plošiny. Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m				
84	M	100.1	Plošina Omega, elektrická vedená ťažným lanom, 800*900mm, nosnosť 250kg	ks	1,000	12 800,00	12 800,00
PP			Plošina Omega, elektrická vedená ťažným lanom, 800*900mm, nosnosť 250kg				
85	K	767165110.S.1	montáž madiel, vodiaca línia pre šikmú schodiskovú plošinu vrátane stĺpikov s kotvením do nástupnic, rúry DN60	m	25,150	85,00	2 137,75
PP			montáž madiel, vodiaca línia pre šikmú schodiskovú plošinu				
86	M	100.2	rúry dn60, vodiaca línia pre plošinu Omega, stĺpiky vrátane kotvenia	m	25,150	275,00	6 916,25
PP			rúry dn60, vodiaca línia pre plošinu Omega, stĺpiky vrátane kotvenia				
87	K	998933203.S	Presun hmôt pre montáž doprav., skladových zariad. a váh v stavbách (objektoch) výšky nad 7 do 24 m	%	299,051	1,90	568,20
PP			Presun hmôt pre montáž doprav., skladových zariad.a váh v stavbách (objektoch) výšky nad 7 do 24 m				

KRYCÍ LIST

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

002 - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

IČO:

45300534

IČ DPH:

SK2022926301

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ivan Michlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 129,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 129,31	20,00%	225,86
Cena s DPH			1 355,17
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:	Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad	Dátum:	24.01.2024
Objekt:	002 - elektroinštalácia	Projektant:	
Miesto:	Poprad	Spracovateľ:	Ivan Michlík
Objednávateľ:	Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94		
Zhotoviteľ:	MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 129,31
HSV - Práce a dodávky HSV	129,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	129,58
M - Práce a dodávky M	888,77
21-M - Elektromontáže	450,40
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	438,37
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	110,96

zadanie

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

002 - elektroinštalácia

Miesto:

Poprad

Dátum:

24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

Projektant:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

Spracovateľ:

Ivan Michlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 129,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV					129,58
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					129,58
1	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	35,000	2,90		101,50
PP			Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t					
2	K	974042532.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	6,000	4,68		28,08
PP			Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, - 0,00800t					
D		M	Práce a dodávky M					888,77
D		21-M	Elektromontáže					450,40
3	K	210010011.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-20, uložená pod omietkou	m	5,000	0,65		3,25
PP			Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-20, uložená pod omietkou					
4	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	5,000	0,58		2,90
PP			Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20					
5	K	210010107.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	1,55		23,25
PP			Lišta elektroinštalačná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia					
6	M	345750065400.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 18x13 mm	m	15,000	0,85		12,75
PP			Lišta vkladacia z PVC, LV 18x13 mm					
7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	1,70		13,60
PP			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)					
8	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	8,000	0,19		1,52
PP			Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku					
9	K	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	30,000	1,85		55,50
PP			Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4					
10	M	345610005400.S	Svorka Wago 3x2,5	ks	30,000	0,34		10,20
PP			Svorka Wago 3x2,5					
11	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	11,000	2,74		30,14
PP			Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2					
12	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,61		2,61
PP			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1					
13	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	1,000	3,54		3,54
PP			Prístroj spínača, radenie 1,1So					
14	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	1,000	0,69		0,69
PP			Kryt spínača					
15	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	1,000	0,85		0,85
PP			Rámček 1-násobný					
16	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	2,61		2,61
PP			Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE					
17	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	0,87		0,87
PP			Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky					
18	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	1,000	3,21		3,21
PP			Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet					
19	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	2,50		5,00
PP			Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	7,58	15,16
	PP		Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44				
21	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	9,21	9,21
	PP		Istič vzduchový jednopólový do 63 A				
22	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	7,86	7,86
	PP		Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul				
23	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	1,000	9,48	9,48
	PP		Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného				
24	M	348140003460.S	LED svetidlo interiérové stropné 1x25W, IP20, 3000 K, 2000 lm, rozmer 300x300x75 mm	ks	1,000	28,52	28,52
	PP		LED svetidlo interiérové stropné 1x25W, IP20, 3000 K, 2000 lm, rozmer 300x300x75 mm				
25	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,75	7,50
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5				
26	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	10,000	0,58	5,80
	PP		Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2				
27	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,74	37,00
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5				
28	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	0,85	42,50
	PP		Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2				
29	K	210872162.S	Kábel signálny uložený pevne J-Y(ST)Y 4x0,8	m	5,000	0,72	3,60
	PP		Kábel signálny uložený pevne J-Y(ST)Y 4x0,8				
30	M	341210003000.S	Kábel medený signálny J-Y(ST)Y 4x0,8 mm2	m	5,000	0,58	2,90
	PP		Kábel medený signálny J-Y(ST)Y 4x0,8 mm2				
31	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,810	20,00	76,20
	PP		Murárske výpomoci				
32	K	PM	Podružný materiál	%	1,695	5,25	8,90
	PP		Podružný materiál				
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,810	6,11	23,28
	PP		Podiel pridružených výkonov				
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				438,37
34	K	220500826.S	Montáž tlačidla núdzového volania, pripojenie, pripevnenie tlačidla do krabice a preskúšanie	ks	4,000	28,54	114,16
	PP		Montáž tlačidla núdzového volania, pripojenie, pripevnenie tlačidla do krabice a preskúšanie				
35	M	374420000400.S	Systém núdzového privolania	ks	1,000	324,21	324,21
	PP		Systém núdzového privolania				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				110,96
36	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	13,87	110,96
	PP		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín				

KRYCÍ LIST

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

003 - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

ICÖ:

İÇ DPH:

Zhotovitel':

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

ICO:

45300534

İÇ DPH:

SK2022926301

Projektant:

ICO:

IC DPH:

Spracovateľ:

Ivan Michlík

ICO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			428,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	428,34	20,00%	85,67
Cena s DPH			514,01
v EUR			

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt: 003 - vykurovanie

Miesto: Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94
Objednávateľ: MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18
Zhotoviteľ:

Dátum: 24.01.2024
Projektant:
Spracovateľ: Ivan Michlík

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	428,34
D1 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	0,00
D2 -	137,14
D3 - Ústredné kúrenie - armatúry	106,46
D4 - Ústredné kúrenie - telesá	0,00
D2 -	168,34
D5 - Nátery	16,40
D6 - spolu	0,00

zadanie

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

003 - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

Projektant:

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

Spracovateľ:

Ivan Michlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 428,34

0	K	Pol1	Názov	MJ	0,000		0,00
	PP		Názov				

D D1 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 0,00

D D2 137,14

0	M	Pol2	Potrubie oceľové DN 15	m	8,000	4,15	33,20
	PP		Potrubie oceľové DN 15				

0	K	Pol3	Montáž potrubia 15	m	8,000	8,21	65,68
	PP		Montáž potrubia 15				

0	K	Pol4	Napojenie potrubia na jestvujúce	ks	2,000	15,50	31,00
	PP		Napojenie potrubia na jestvujúce				

0	K	Pol5	Konzoly pre potrubie	ks	3,000	2,42	7,26
	PP		Konzoly pre potrubie				

D D3 Ústredné kúrenie - armatúry 106,46

0	M	Pol6	Sada KIT VS 2101 N	ks	1,000	36,52	36,52
	PP		Sada KIT VS 2101 N				

0	M	Pol7	Sada konzol pre telesá	ks	8,000	4,31	34,48
	PP		Sada konzol pre telesá				

0	M	Pol8	Radiátorová zátka	ks	2,000	0,51	1,02
	PP		Radiátorová zátka				

0	M	Pol9	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	1,000	18,22	18,22
	PP		Automatický odvzdušňovací ventil DN 15				

0	K	Pol10	Montáž armatúr s jedným závitom G1/2	ks	2,000	2,99	5,98
	PP		Montáž armatúr s jedným závitom G1/2				

0	K	Pol11	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	2,000	5,12	10,24
	PP		Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2				

D D4 Ústredné kúrenie - telesá 0,00

D D2 168,34

0	M	Pol12	22K 500/900	ks	1,000	119,24	119,24
	PP		22K 500/900				

0	K	Pol13	Montáž vykurovacích telies	ks	1,000	38,54	38,54
	PP		Montáž vykurovacích telies				

0	K	Pol14	Vykurovacie telesá tlakové skúšky vodou	ks	1,000	10,56	10,56
	PP		Vykurovacie telesá tlakové skúšky vodou				

D D5 Nátery 16,40

0	K	Pol15	Náter potrubia do DN 15 zákl. + syntet. Biely 2 x	m	8,000	2,05	16,40
	PP		Náter potrubia do DN 15 zákl. + syntet. Biely 2 x				

D D6 spolu 0,00

KRYCÍ LIST

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

004 - zdravotecnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

ICO:

IC DPH:

Zhotovitel':

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

ICO:

45300534

İÇ DPH:

SK2022926301

Projektant:

archgrup sro

ICO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

Ivan Michlík

ICO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 353,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 353,74	20,00%	270,75
Cena s DPH		v EUR	1 624,49

Projektant

Spracovateľ'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad
Objekt: 004 - zdravotníctvo

Miesto: Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94
Objednávateľ: MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18
Zhotoviteľ:

Dátum: 24.01.2024
Projektant: archgrup sro
Spracovateľ: Ivan Michlík

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 353,74
PSV - Práce a dodávky PSV	1 353,74
713 - Izolácie tepelné	34,84
721 - Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia	177,14
722 - Zdravotníctvo - vnútorný vodovod	160,62
725 - Zdravotníctvo - zariadenie predmety	981,14

zadanie

Stavba:

Debarierizácia Obchodná akadémia Poprad

Objekt:

004 - zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 24.01.2024

Objednávateľ:

Obchodná akadémia Poprad, Murgašova 94

Projektant: archgrup sro

Zhotoviteľ:

MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 059 18

Spracovateľ: Ivan Michlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 353,74

D PSV Práce a dodávky PSV 1 353,74

D 713 Izolácie tepelné 34,84

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	7,020	3,02	21,20
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

PP Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm

2	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky	m	1,020	1,73	1,76
---	---	----------------	---	---	-------	------	------

PP Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky

3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky	m	6,000	1,98	11,88
---	---	----------------	---	---	-------	------	-------

PP Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotechniky

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 177,14

4	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	2,000	33,90	67,80
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PP Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125

5	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,500	19,81	69,34
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PP Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm

6	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	1,000	13,54	13,54
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PP Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm

7	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	1,000	19,54	19,54
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PP Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm

8	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,500	1,19	6,55
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

PP Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125

9	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,012	30,98	0,37
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

PP Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 160,62

10	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	25,65	51,30
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PP Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20

11	K	722172608	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 16,2x2,6 mm	m	1,000	8,54	8,54
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

PP Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 16,2x2,6 mm

12	K	722172609	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	6,000	14,23	85,38
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm

13	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	0,75	5,25
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

PP Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50

14	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,43	10,01
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

PP Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80

15	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,005	28,12	0,14
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

PP Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m

D 725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety 981,14

16	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	43,58	43,58
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PP Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	642340000500	Kombinované WC keramické DEEP by JIKA, rozmer 360x670x480 mm, zvislý odpad so zvýšenou výškou 500 mm, JIKA	ks	1,000	180,21	180,21
	PP		Kombinované WC keramické DEEP by JIKA, rozmer 360x670x480 mm, zvislý odpad so zvýšenou výškou 500 mm, JIKA				
18	K	725219401.S	Montáž bezbarierového umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,02	35,02
	PP		Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				
19	M	642110000100	Umývadlo bezbarierové keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	1,000	90,52	90,52
	PP						
20	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	10,52	10,52
	PP		Montáž záchodového sedadla s poklopom				
21	M	554330001110	Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, GEBERIT KOLO	ks	1,000	40,51	40,51
	PP		Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, GEBERIT KOLO				
22	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)	ks	3,000	12,20	36,60
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička)				
23	M	552280012800	Držiak na WC kefu BASIC, 120x100x420 mm, chróm, sklo, JIKA	ks	1,000	38,65	38,65
	PP		Držiak na WC kefu BASIC, 120x100x420 mm, chróm, sklo, JIKA				
24	M	552280013200	Držiak toaletného papiera BASIC, 180x80x40 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	25,32	25,32
	PP		Držiak toaletného papiera BASIC, 180x80x40 mm, chróm, JIKA				
25	M	552280013900	Dávkovač tekutého mydla GENERIC, 120x80x190 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	53,25	53,25
	PP		Dávkovač tekutého mydla GENERIC, 120x80x190 mm, chróm, JIKA				
26	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	21,54	43,08
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá				
27	M	552380012800	Madlo nerezové sklopne a pevne, dĺžka 550 mm, povrch lesklý, SANELA	ks	2,000	123,21	246,42
	PP		Madlo nerezové sklopne a pevne, dĺžka 550 mm, povrch lesklý, SANELA				
28	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	1,000	9,65	9,65
	PP		Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2				
29	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	10,32	20,64
	PP		Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2				
30	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	1,000	7,68	7,68
	PP		Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz				
31	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	7,21	14,42
	PP		Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz				
32	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,54	12,54
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
33	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	56,21	56,21
	PP		Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA				
34	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm, priestorovo úspornej, pre bezbarierové umývadlo	ks	1,000	6,51	6,51
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm				
35	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40, priestorovo úspornej, pre bezbarierové umývadlo	ks	1,000	8,23	8,23
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
36	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,050	31,65	1,58
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m				